
Uchwała Nr XLVIII/356/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 21 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie umorzenia należności Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej za sprzedany 
złom w kwocie 10.509,09 zł.  

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 34 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 
r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 1, § 4 ust.1 i § 8 ust. 3 Uchwały Nr XXVIII/194/01 Rady Powiatu 
Ełckiego z dnia 7 czerwca 2001 r. w sprawie zasad i trybu umarzania i udzielania ulg w spłacaniu wierzytelności 
powiatowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy – Ordynacja podatkowa, , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Umorzyć  zobowiązanie   Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „PARTEK”  
w Jasieńcu – Wierzchowinie  w kwocie: 
- należność główna  - 5.677,39 zł 
- odsetki  - 3.831,70 zł 
- koszty zastępstwa procesowego – 1.000,00 zł 
w  łącznej kwocie  10.509,09 zł  należne  Domowi Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej z tytułu sprzedaży  
złomu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 


